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T1120 T1122 T1124 T1126 T929 017Tİ TM092 TM094 TM096 TM098 TM100 TM102 TM027 RQ098 RQ100 RQ071 RA102 RA073 RAİ007

Siyasi coğrafiya 
Xumarxanım Dadaşova

917

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova 

1003A

Amerika tarixi    
(yeni və müasir dövr) 

Aybəniz Paşayeva
917

Siyasi coğrafiya 
Xumarxanım Dadaşova

1011

Avropa tarixi (orta əsrlər 
dövrü)    

Sayad Mehdizadə 
1004

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova 

1003

Multikulturalizmə giriş 
Mətanət Şəkixanova

1003A

Amerika tarixi (orta əsrlər 
dövrü)    

Sayad Mehdizadə 
1004

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova 

1003

Multikulturalizmə giriş 
Mətanət Şəkixanova

1003A

Multikulturalizmə giriş 
Mətanət Şəkixanova

1008

İngilis dili-3    
Elnarə imanova

803

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova 

1008

Multikulturalizmə giriş 
Mətanət Şəkixanova

803

Amerika tarixi    
(yeni və müasir dövr) 

Tariyel Abbasov
917

Etika    
Samirə Veyisova

1009A

Etika    
Samirə Veyisova

1009A

Multikulturalizmə giriş    
Vüqar Kərimli

1008

Multikulturalizmə giriş    
Vüqar Kərimli

1008

Erməni dili-1    
İsmayıl Tanrıverdi

1003A

Qafqaz tarixi    
(yeni və müasir dövr)    

Aynur Hüseynova
1003A

Amerika tarixi (qədim və 
orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehtizadə

1004

Siyasi coğrafiya    
İlqar Məmmədov

923

Erməni dili-1    
Nərmin İsmayılova

1003A

Avropa  tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehtizadə  

1004    

Erməni dili-1    
Aslan Ramazanov

1003A

Siyasi coğrafiya    
İlqar Məmmədov

923

Amerika tarixi (qədim və 
orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehtizadə

802

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova

801

Qafqaz tarixi    
  (yeni və müasir dövr)    

Qabil Əliyev    
910    

Amerika tarixi (qədim və 
orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehtizadə

802

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova

801

Psixologiya    
Natavan Musayeva 

1005

Qafqaz tarixi    
 (yeni və müasir dövr)    

Qabil Əliyev   
910    

Siyasi coğrafiya    
İradə Əhmədova

1004

Siyasi coğrafiya    
 İradə Əhmədova

1004

Siyasi coğrafiya    
  İradə Əhmədova

1004

Siyasi coğrafiya    
İradə Əhmədova

1004

Multikulturalizmə giriş    
Vüqar Kərimli

1005

Multikulturalizmə giriş    
Vüqar Kərimli

1009

Amerika tarixi    
(qədim və orta əsrlər 

dövrü)    
Rövşən Muğanlinski 

1009A    

İngilisi dili-3    
Xəyalə Əhmədova

917

Amerika tarixi    
(yeni və müasir dövr)  

Aytən Abbasova-Quliyeva
1013

Avropa tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    

Rövşən Muğanlinski  
1009A    

İngilisi dili-3    
Xəyalə Əhmədova

1013

Avropa tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    
Rəna Şabazova   

923    

Siyasi coğrafiya    
 İlqar Məmmədov

1008

Avropa tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    
Rəna Şabazova    

923   

Avropa tarixi    
 (orta əsrlər dövrü)    

Rövşən Muğanlinski  
1004    

Siyasi coğrafiya    
 İlqar Məmmədov

1008

Orta əsrlər tarixi    
Nazilə Məmmədova

917

Amerika tarixi    
(qədim və orta əsrlər 

dövrü)    
Nazilə Məmmədova   

1009  

Tələbə sayı 29 30 29 30 20 25 25 22 23 23 21 25 25 32 32 14 31 15 15

 Tarix fakültəsi bakalavr təhsil pilləsi, 
2023/2024-cü tədris ili, I semestr, əyani təhsilalma forması

II NÖVBƏ     
DƏRS CƏDVƏLİ    

Amerika arxeologiyası  
Almaz Şabanova

917A

Amerika arxeologiyası  
Almaz Şabanova

917

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Fatimə Abdullayeva
1009

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova 

821    

Qafqaz arxeologiyası 
Laləndar Orucova

917

Amerika iqtisadiyyatı 
Nərmin Hüseynova

1015

Multikulturalizmə giriş    
  Mətanət Şəkixanova    

   1011

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova    

1015    

Beynəlxalq münasbibətlər 
nəzəriyyəsi    

Xəyyam İsmayılzadə    
1015    

Təhsildə İKT    
Sevinc Rəsulova

1003

Multikulturalizmə giriş    
 Mətanət Şəkixanova    

1008    

Orta əsrlər tarixi    
Nazilə Məmmədova

917

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1009

Beynəlxalq münasbibətlər 
nəzəriyyəsi    

Xəyyam İsmayılzadə  
1015    

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Sevda İsmayılova  
923    

Qafqaz iqtisadiyyatı   
Nərmin Həsənova

1008

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1009A

Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)      

Nisbət Mehdiyeva   
803    

Şərq tarixi    
(orta əsrlər və yeni dövr)    

İsrail Əmirov   
1003    

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1008

Kurs

Qafqaz tarixi (yeni və müasir dövr)    
Qabil Əliyev    

910    

Beynəlxalq münasbibətlər nəzəriyyəsi    
Xəyyam İsmayılzadə    

1015    

Erməni dili-1    
Nərmin İsmayılova

1003A

Azərbaycan tarixi (yeni dövr)    
Arifə Adıgözəlova    

902    

Psixologiya    
Çinarə Hüseynli

1009A

Erməni dili-1    
Aslan Ramazanov

1005

Azərbaycan tarixi    
 (yeni dövr)    

Elmira Muradəliyeva
917

Qafqaz arxeologiyası    
Qənirə Pirquliyeva

1008

Təhsildə İKT    
Sevinc Rəsulova

1009A

Psixologiya    
Çinarə Hüseynli

802

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Təhminə Aslanova  
505    

Türk xalqları tarixi    
 (yeni və müasir dövr)    

Nisbət Mehdiyeva  
801    

Qafqaz iqtisadiyyatı   
Səbinə Sadiq

1009A

V

13
50

-14
35

14
40

-15
25

Azərbaycan tarixi (yeni dövr)    
Arifə Adıgözəlova    

 923

Avropa tarixi (orta əsrlər dövrü)    
 Rəna Şabazova    

   1011

15
35

-16
20

16
25

-17
10

Şərq tarixi    
(orta əsrlər və yeni dövr)  

Səbinə Məmmədli   
1008    

Şərq tarixi    
(orta əsrlər və yeni dövr)    

Günay Aşurova    
821    

IV

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1009 A

Orta əsrlər tarixi    
Nazilə Məmmədova

1013

Təhsildə KT    
Firuzə Ağayeva    

1015

Siyasi coğrafiya    
İlqar Məmmədov

1008

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1009

Qafqaz arxeologiyası 
Laləndar Orucova

1003

Türk xalqları tarixi (yeni və müasir dövr)    
Nisbət Mehdiyeva    

821    

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

803

Psixologiya    
Günel Quliyeva    

1015

İngilis dili-3    
Xəyalə Əhmədova

1006

Psixologiya    
Günel Quliyeva

802    

Amerika tarixi    
 (yeni və müasir dövr) 

Tariyel Abbasov
917

Psixologiya    
 Natavan Musayeva 

1008

Amerika arxeologiyası 
Laləndar Orucova

1006

Şərq tarixi    
(orta əsrlər və yeni dövr)    

Arzu Əkbərova  
1001    

Qafqaz iqtisadiyyatı    
Nərmin Həsənova

923

İngilisi dili-3    
Xəyalə Əhmədova

1015

15
35

-16
20

16
25

-17
10

Şərq tarixi    
(orta əsrlər və yeni dövr)    

Kəmalə Sofiyeva    
802    

Azərbaycan tarixi    
 (yeni dövr)    

Sevda İsmayılova  
1011

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Arifə Adıgözəlova 
821    

Azərbaycan xalqının 
mənşəyi    

Arzu Məmmədova 
802    

17
20

-18
05

18
10

-18
55

Azərbaycan xalqının 
mənşəyi        

Arzu Məmmədova 
910    

17
20

-18
05

18
10

-18
55

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Arifə Adıgözəlova 
803    

Şərq tarixi    
 (orta əsrlər və yeni dövr)    

Günel Əliyeva-
Məmmədova 

1001    

Amerika tarixi    
(qədim və orta əsrlər 

dövrü)    
Nazilə Məmmədova

917

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Təhminə Aslanova 
910    

Azərbaycan xalqının 
mənşəyi    

Arzu Məmmədova 
803 

13
50

-14
35

14
40

-15
25

Şərq tarixi (orta əsrlər və yeni dövr)    
Kəmalə Sofiyeva    

802    

Psixologiya    
Günel Quliyeva

1013

Genderə giriş    
Lalə Maxsudova

902Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)    
Fəridə Allahverdiyeva 

304    

Türk xalqları tarixi (yeni və 
müasir dövr)    

Nisbət Mehdiyeva  
803    

Azərbaycan xalqının 
məşəyi    

Arzu Məmmədova  
917    

Azərbaycan tarixi    
 (yeni dövr)    

Arifə Adıgözəlova   
821    

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Sevda İsmayılova
910    

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova    

1011    
Şərq tarixi    

(orta əsrlər və yeni dövr)    
Günay Aşurova 

1006    

III

Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)    
Sənubər İsmayılova 

801    

Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)    
Fəridə Allahverdiyeva 

1003    

Şərq tarixi (orta əsrlər və yeni dövr)    
İsrail Əmirov  

802    

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Elmira Muradəliyeva
821

15
35

-16
20

16
25

-17
10

Psixologiya    
Çinarə Hüseynli

1015

Genderə giriş    
 Lalə Maxsudova

1011

17
20

-18
05

18
10

-18
55

13
50

-14
35

14
40

-15
25

Türk xalqları tarixi (yeni və müasir dövr)    
Nisbət Mehdiyeva    

803    

Təhsildə İKT    
 Firuzə Ağayeva

1015

Psixologiya    
Günel Quliyeva

902

17
20

-18
05

18
10

-18
55

Amerika tarixi    
(yeni və müasir dövr)  

Aytən Abbasova-Quliyeva
1009

Azərbaycan tarixi      
(yeni dövr)    

Elmira Muradəliyeva
801

Beynəlxalq münasbibətlər 
nəzəriyyəsi    

Xəyyam İsmayılzadə   
821    

Erməni dili-1    
Nərmin İsmayılova

1009

Erməni dili-1    
İsmayıl Tanrıverdi
1 saylı bina 098

Qafqaz arxeologiyası   
Qənirə Pirquliyeva

1013

İngilis dili-3    
 Elnarə imanova

804

Amerika iqtisadiyyatı 
Səbinə Sadiq

1001

Amerika tarixi    
  (yeni və müasir dövr) 

Rövşən Hətəmov
810

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Aygün İsmayılova
1004

Amerika arxeologiyası
Hicran Mahmudova

810

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Aygün İsmayılova
1004

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Fatimə Abdullayeva
817

İngilis dili-3    
Xəyalə Əhmədova

1005

Amerika iqtisadiyyatı 
Nərmin Hüseynova

802

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Fərhad Hüseynov
1007

Amerika arxeologiyası
Hicran Mahmudova

1013

Təhsildə İKT    
Şahnigar Qocayeva

1003

Psixologiya    
 Çinarə Hüseynli

1008

Amerika iqtisadiyyatı 
Səbinə Sadiq

806

Psixologiya    
Çinarə Hüseynli

902

Beynəlxalq münasbibətlər 
nəzəriyyəsi    

Xəyyam İsmayılzadə 
923    

Beynəlxalq münasibətlər 
nəzəriyyəsi    

Fərhad Hüseynov
1007

Amerika arxeologiyası 
Laləndar Orucova

1006

Orta əsrlər tarixi    
Sevinc Zeynalova

1011

II

13
50

-14
35

14
40

-15
25

Amerika tarixi (qədim və orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehdizadə    

802    

Azərbaycan xalqının məşəyi    
 Arzu Məmmədova    

923    

Azərbaycan tarixi 
(yeni dövr)    

Elmira Muradəliyeva
1003A

Avropa  tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    

Rövşən Muğanlinski
1001

Azərbaycan tarixi (yeni dövr)    
Sevda İsmayılova  

1015    

Erməni dili-1    
Aslan Ramazanov

1004

Qafqaz iqtisadiyyatı   
Səbinə Sadiq

1013

17
20

-18
05

18
10

-18
55

Psixologiya    
Günel Quliyeva 

1003A

Təhsildə İKT    
Pərvanə İbadova

1007

Qafqaz iqtisadiyyatı    
Nərmin Həsənova

1015

Azərbaycan xalqının 
mənşəyi    

Yunis Nəsibli    
810    

Numizmatika    
Suqra Orucova

1005

15
35

-16
20

16
25

-17
10

Azərbaycan xalqının mənşəyi    
  Arzu Məmmədova 

910    

Amerika tarixi (qədim və orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehdizadə  

1011    

Avropa  tarixi    
(orta əsrlər dövrü)    

Rövşən Muğanlinski  
917    

Şərq tarixi    
   (orta əsrlər və yeni 

dövr)    
Arzu Əkbərova  

1005    

13
50

-14
35

14
40

-15
25

Avropa tarixi (orta əsrlər dövrü)    
Sayad Mehdizadə    

1008    

Erməni dili-1    
İsmayıl Tanrıverdi
1 saylı bina 098

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Sevda İsmayılova   
821    

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Sevda İsmayılova
1007

İngilisi dili-3    
Xəyalə Əhmədova

1011

Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)    
Sənubər İsmayılova   

801    

Amerika tarixi    
(qədim və orta əsrlər 

dövrü)    
Rövşən Muğanlinski 

1013    

Təhsildə İKT    
Şahnigar Qocayeva

1005    

АZƏRBАYCАN

Psixologiya    
Natavan Musayeva 

1009A

Təhsildə İKT    
Pərvanə İbadova

1009

Qafqaz arxeologiyası 
Qənirə Pirquliyeva

1015

II
İxtisas TARİX Tarix müəllimliyi REGİONŞÜNASLIQ (QAFQAZ ÜZRƏ) REGİONŞÜNASLIQ (AMERİKA ÜZRƏ)

Amerika iqtisadiyyatı   
Səbinə Sadiq

611

Amerika iqtisadiyyatı   
Səbinə Sadiq

1001

Azərbaycan xalqının 
mənşəyi    

Yunis Nəsibli    
1005    

Numizmatika    
Suqra Orucova

607

Təhsildə İKT    
Şahnigar Qocayeva

1007

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Sevda İsmayılova 
1013    

Təhsildə İKT    
Pərvanə İbadova    

1009A    

Azərbaycan tarixi    
(yeni dövr)    

Arifə Adıgözəlova
810

İngilis dili-3    
Elnarə imanova

804 

Qafqaz tarixi
(yeni və müasir dövr)    

Aynur Hüseynova
1006

Azərbaycan tarixi (yeni dövr)    
Arifə Adıgözəlova    

821

Bölmə А Z Ə R B А Y C А N А Z Ə R B А Y C А N 

15
35

-16
20

16
25

-17
10

Türk xalqları tarixi    
(yeni və müasir dövr)    

Nisbət Mehdiyeva 
803    

Qrup

I




